[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO – 1ª RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 065/2022
	PROCESSO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2022/05400

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de seu Pregoeiro, nomeado pela Portaria n. 1112/2021/GBSES publicada em 23/02/2022, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão se iniciou em 12/09/2022 e encerrou em 14/09/2022, Objeto: “Registro de Preço para futura e eventual aquisição de produtos nutricionais para atender pacientes iniciais e de continuidade de demanda judicial”.   Nos seguintes termos:
	ITEM
	EMPRESA VENCEDORA
	UNID
	MARCA
	QTDE
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR LICITADO

	5
	NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PROD. NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 06.372.763/0001-40
	LITRO
	PRODIET
	593
	 R$ 41,85
	R$ 24.817,05

Valor total: R$ 24.817,05 (Vinte e quatro mil, oitocentos e dezessete reais e cinco centavos)
ITEM DESERTO: 07
ITENS FRACASSADOS: 01, 02, 03, 04, 06 e 08
Cuiabá-MT, 13 de outubro de 2022.

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES - MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[bookmark: _GoBack]A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório, do Pregão Eletrônico n. 065/2022, Processo Administrativo (SIGADOC) SES-PRO-2022/05400, objeto” Registro de Preço para futura e eventual aquisição de produtos nutricionais para atender pacientes iniciais e de continuidade de demanda judicial”.

Cuiabá-MT, 13 de outubro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA
Secretária de Estado de Saúde

1

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide